Администрация муниципального образования

«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2019 г. № 291

О внесении изменений в Постановление

№ 71 от 10.10.2014 г. «Об утверждении

муниципальной программы «Общество и

власть в МО «Высоцкое городское

поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации; руководствуясь постановлением администрации от 29.07.2014

№ 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ МО «Высоцкое городское

поселение»; на основании постановления администрации от 07.10.2014 № 69

«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального

образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление № 71 от 10.10.2014 г. «Об

утверждении муниципальной программы «Общество и власть в МО

«Высоцкое городское поселение»:

1.1. Внести изменения в муниципальную программу «Общество и власть

в МО «Высоцкое городское поселение» (далее - Программа), утвержденную

Постановлением № 71 от 10.10.2014 г. (в ред. Постановления № 173 от

05.12.2018 г.):

1.1.1. Изложить в новой редакции пункт «Объемы бюджетных

ассигнований муниципальной программы» паспорта программы «Общество

и власть в МО «Высоцкое городское поселение»:

Всего на реализацию программных мероприятий предусмотрено

выделение средств местного бюджета в объеме 9375,4 тысяч рублей, в том

числе:

2017 год – 1836,2 тыс. рублей,

2018 год – 1860,0 тыс. рублей,

2019 год – 1891,4 тыс. рублей,

2020 год – 1893,2 тыс. рублей,

2021 год – 1894,6 тыс. рублей

1.1.2. Изложить в новой редакции пункт «Ресурсное обеспечение

муниципальной подпрограммы» паспорта подпрограммы «Общество и

власть в МО «Высоцкое городское поселение» (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и

разместить на официальном сайте МО «Высоцкое городское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в газете «Выборг» и размещения на официальном сайте МО

«Высоцкое городское поселение».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации            С.Е. Сахаровский

Приложение 1

К постановлению администрации

МО «Высоцкое городское поселение»

От 22.11.19 № 291

Ресурсное обеспечение Программы

Наименование

мероприятия

С
р

о
к

и
 р

еа
л

и
за

ц
и

и

И
ст

о
ч

н
и

к

ф
и

н
а

н
с
и

р
о

в
а

н
и

я

Затраты на реализацию

(тыс. руб.)

О
т
в

ет
ст

в
ен

н
ы

й

за

р
еа

л
и

за
ц

и
ю

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

я

2017 2018 2019 2020 2021

в
се

г
о

 1. Доведение информации до населения

 1.1. Функционирование официального сайта МО «Высоцкое городское

поселение»

Техническое

обслуживание

официального сайта МО

«Высоцкое городское

поселение»

Ежег

одно

Местны

й

бюджет

22,2 21,7 18,5 26,7 26,7

1
1
5

,8

Администра

ция МО

Размещение на

официальном сайте НПА

по мере их издания

Ежег

одно

Местны

й

бюджет

 - - - - -
Администра

ция МО

Обслуживание

программы

«Электронный адрес»

Ежег

одно

Местны

й

бюджет

24,1 22,3 22,3 25,7 25,7

1
2
0
,1

Администра

ция МО

Размещение на

официальном сайте

информации и

материалов о

деятельности органов

местного

самоуправления, о

социально –

экономическом,

культурном,

общественно-

политическом развитии

муниципального

образования, новостная

информация

Ежего

дно

Местны

й

бюджет

- - - - - -
Администра

ция МО

Ведение на

официальном сайте

Интернет - приемной

Ежего

дно

Местны

й

бюджет

- - - - - -
Администра

ция МО

Ведение на

официальном сайте

горячей линии «НЕТ

КОРРУПЦИИ!»

Ежего

дно

Местны

й

бюджет

- - - - - -
Администра

ция МО

 1.2. Освещение деятельности администрации в печатных изданиях

Освещение прошедших

на территории поселения

мероприятий раз в

квартал в

информационном листке

«Высоцк»

Ежего

дно

Местны

й

бюджет

109,9 136,0 79,5 138,8 140,2

6
0
4

,4

Администра

ция МО

Публикация НПА в

печатном издании,

выбранном на

конкурсной основе

Ежего

дно

Местны

й

бюджет

1680,0 1680,0 1770,0 1700,0 1700,0

8
5

3
0

,0

Администра

ция МО

 1.3. Использование иных форм информирования и взаимодействия с

населением

Проведение публичных

слушаний с населением,

общественными

организациями и

объединениями,

коллективами

предприятий,

учреждений,

организаций,

представителями

общественности,

инициативными

группами и гражданами

по вопросам местного

значения и вопросам,

связанным с

исполнением

полномочий

Ежего

дно

Местны

й

бюджет
- - - - - -

Администра

ция МО

Размещение

информации о

предстоящих событиях

муниципального

образования на

официальном портале

«Выборгский район»

Ленинградской области

Ежего

дно

Местны

й

бюджет
- - - - -

-

Администра

ция МО

 2. Создание условий для малого и среднего предпринимательства

 2.1. Информационное взаимодействие с субъектами малого и среднего

предпринимательства

Издание методических,

информационных и

презентационных

материалов по вопросам

малого и среднего

предпринимательства

Ежего

дно

Местны

й

бюджет
0,0 0,0 1,1 2,0 2,0 5

,1
 Администра

ция МО

Информирование

граждан, желающих

организовать

собственное дело, по

вопросам создания,

деятельности и

Ежего

дно

Местны

й

бюджет
- - - - - -

Администра

ция МО

финансовой,

имущественной

поддержки малого и

среднего

предпринимательства в

МО «Высоцкое

городское поселение»

Освещение вопросов

малого и среднего

предпринимательства на

официальном сайте МО

«Высоцкое городское

поселение»

Ежего

дно

Местны

й

бюджет
- - - - - -

Администра

ция МО

Ведение реестра

субъектов малого и

среднего

предпринимательства на

территории МО

«Высоцкое городское

поселение»

Ежего

дно

Местны

й

бюджет
- - - - - -

Администра

ция МО

Ведение реестра

свободных объектов

муниципального

имущества

муниципального

образования

«Высоцкое городское

поселение» Выборгского

района Ленинградской

области

для использования в

целях оказания

имущественной

поддержки,

предназначенного для

передачи во

владение и (или) в

пользование субъектам

малого и среднего

предпринимательства и

организациям,

образующим

инфраструктуру

поддержки субъектов

малого и среднего

бизнеса

Ежего

дно

Местны

й

бюджет
- - - - - -

Администра

ция МО

Проведение семинаров и

круглых столов,

направленных на

повышение доступности

бизнес-образования для

субъектов малого и

среднего

Ежего

дно

Местны

й

бюджет
- - - - - -

Администра

ция МО

ИТОГО по программе   1836,2 1860,0 1891,4 1893,2 1894,6

9
3

7
5

,4